41116106 Tiras de prueba o papel de prueba químico

42142402 Cánulas o tubos o accesorios de succión para uso médico

42271903 Tubos endotraqueales

42281604 Desinfectantes de superficies para uso médico

42295401 Lápices de cauterización operados mediante pilas de uso quirúrgico

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil trescientos ocho con 20/100 (135,308.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 135,308.20

Total 135,308.20